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STADT
MAINBURG

TRAGER DER STADTMEDAILLE

DERSTADT MAINBURG

in Silber

Kreissparkasse Mainburg

Turn- und Sportverein Mainburg

Liedertafel Mainburg (Auflosung mangels Mitglieder/Nachwuchs in 2018)
Freiwillige Feuerwehr Mainburg

Krieger- und Veteranenverein Mainburg

Frauenverein ,Kinderhort e.V.” Mainburg

Freiwillige Feuerwehr Sandelzhausen

Orden der Kapuziner

Kolpingsfamilie Mainburg

Kongregation der Armen Franziskanerinnen v.d. Hl. Familie zu Mallersdorf
Schéfflertanzgruppe (im TSV Mainburg)

FC Mainburg 1920 e.V.

Sektion Mainburg des Deutschen Alpenvereins (DAV)e.V.

Hallertauer Volkstrachtenverein Mainburge.V.

Sportschiitzengau Hallertau

in Gold

TSV 1861 Mainburge.V.
Freiwillige Feuerwehr Mainburg
Freiwillige Feuerwehr Steinbach

Freiwillige Feuerwehr Ebrantshausen

Beschluss vom

19.06.1959
22.03.1961

22.03.1961
23.06.1965
23.06.1965
21.08.1969
14.08.1974
13.06.1978
21.02.1995
26.03.1996
11.02.2014
20.09.2020
26.07.2023
26.07.2023

04.06.2024

Beschluss vom

24.05.2011
27.01.2015
27.05.2025
27.05.2025

Stadt Mainburg
im Hopfenland Hallertau
www.mainburg.de



