

TRÄGER DER STADTMEDAILLE DER STADT MAINBURG

in Silber

	Beschluss vom
Kreissparkasse Mainburg	19.06.1959
Turn- und Sportverein Mainburg	22.03.1961
Liedertafel Mainburg (Auflösung mangels Mitglieder/Nachwuchs in 2018)	22.03.1961
Freiwillige Feuerwehr Mainburg	23.06.1965
Krieger- und Veteranenverein Mainburg	23.06.1965
Frauenverein „Kinderhort e.V.“ Mainburg	21.08.1969
Freiwillige Feuerwehr Sandelzhausen	14.08.1974
Orden der Kapuziner	13.06.1978
Kolpingsfamilie Mainburg	21.02.1995
Kongregation der Armen Franziskanerinnen v.d. Hl. Familie zu Mallersdorf	26.03.1996
Schäfflertanzgruppe (im TSV Mainburg)	11.02.2014
FC Mainburg 1920 e.V.	29.09.2020
Sektion Mainburg des Deutschen Alpenvereins (DAV) e.V.	26.07.2023
Hallertauer Volkstrachtenverein Mainburg e.V.	26.07.2023
Sportschützengau Hallertau	04.06.2024

in Gold

	Beschluss vom
TSV 1861 Mainburg e.V.	24.05.2011
Freiwillige Feuerwehr Mainburg	27.01.2015
Freiwillige Feuerwehr Steinbach	27.05.2025
Freiwillige Feuerwehr Ebrantshausen	27.05.2025

